关于组织高三生物复习备考专家指导活动的通知

各高中学校：
为帮助高三生物教师很好把握2018年全国卷生物高考的考试趋势和命题方向，提高我区高三生物复习备考的导向性和有效性，特聘请全国高考内容改革专家工作委员会的专家来我区进行高考生物复习备考专题指导活动。
活动时间：2018年4月15日上午（9:00开始）。
活动地点：区教师进修学院。
专家指导的主要内容：2018年生物高考的高频考点聚焦和分析；2018年生物高考实验考查的新动向、命题导向及复习策略指导；2018年权威仿真模拟试题及其考点详解和分析，把握生物高考试题命题特点。
    由于本次外请专家行程很紧，在我区指导的时间只能安排在周日（4.15）进行，请各高中学校调整好高三生物的课程，安排高三生物教师准时参加学习活动。
特此通知
[bookmark: _GoBack]

                      江北区教师进修学院
                        2018年4月15日